Autor: Eduardo Bolsonaro

Data da 
Apresentação:

02/10/2023

Ementa: Solicita  à  Exma.  Ministra  do  Ministério  da  Saúde,  Sra.  Nísia
Trindade Lima, informações a cerca do contrato com dispensa
de licitação firmado pelo Ministério no valor de R$ 87.000.000,00
(oitenta e sete milhões de reais).

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep. Arthur Lira, "ad referendum" da
Mesa, do parecer do senhor Deputado Marcos Pereira, Primeiro 
Vice-Presidente, pelo encaminhamento.

Regime de 
tramitação:

.

Em